
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:04 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:38 Vester Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:40 Frydenhøjstien Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig e-cigaret rygning tæt på detektoren. 

10:05 H.c. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:37 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:39 MTV Holbækmotorve-
jen 

Færdselsuheld Færdselsuheld, to biler impliceret. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. To personer over-
draget til ambulancetjenesten. 

15:48 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra rengøringsmaskine. 

15:50 Rødovrevej Færdselsuheld Færdselsuheld, to biler impliceret. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Patienter tilset, der 
dog selv ønsker at søge skadestue. Skadestedet overdraget til politiet. 

17:52 Brigadevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:14 Byvej Brandalarm Ild i skraldespand på værelse, dæmpet af sprinkleranlæg og endeligt slukket med slangevinde.  
Foretaget udluftning og håndtering af vandskade. Skadestedet overdraget til kontaktperson samt 
skadeservice. 
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18:49 Bispebjerg Bakke Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

20:11 Emdrup Banke Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:24 Mariendalsvej Brandalarm Ild på værelse, slukket med et HT-rør. Røgspredning til 1. sal samt kælder. Flere personer evakue-
ret. Foretaget udluftning og overdraget skadestedet til skadeservice. 

22:10 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

23:20 Gyldenrisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:59 Lyshøjgårdsvej Bygningsbrand Ild i køkken, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 
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